46‟ya uygun olarak ve 

ASTM E950-98 Sınıf 1 kalitesinde Danimarka‟da üretilmiĢtir. 

4.2.1. Profilometre Ölçüm Cihazının Sistemleri 

Profilometre Ölçüm Cihazının sahip olduğu sistemler Ģu Ģeklilde sıralanabilir; (ġekil 4.16) 

 17 adet Lazer Sensorlar, saniyede on altı bin (16,000) ölçüm yapmaktadır (ġekil 4.17). 

 2 adet Doku Lazer Sensorları, saniyede otuz iki bin (32,000) ölçüm yapmaktadır 

(ġekil 4.18) 

 1 adet Atalet Ölçüm Sensoru (Inertial Motion Sensor =IMS) Kaplamanın enine 

eğimin, boyuna eğimin ve yol eğriliğinin ölçmektedir. 

 2 adet Akselerometreler, lazerlerin dikey hareketini takip etmektir. Bu yükseklikler